PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.01.2010

№ 2
	О внесении изменений                   в постановление                           главы города от 29.12.2009  № 2350 «Об установлении размера платы за жилое           помещение и коммунальные услуги на 2010 год»

В связи с технической ошибкой

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление главы города от 29.12.2009 № 2350 «Об установлении размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги на 2010 год» (далее - Постановление) следующие изменения:

приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

Размер платы за коммунальные услуги для нанимателей                  жилого помещения и собственников жилых помещений                               в многоквартирных домах
	Наименование
	Единица                  измерения
	Тариф для населения            с НДС

	с 01.01.2010
	с 01.02.2010

	Холодное

водоснабжение

	руб./1 куб.м    воды
	8,77
	10,73

	Горячее

водоснабжение
	руб./1 куб.м    воды
	62,31
	64,27

	Водоотведение
	руб./1 куб.м        стоков

	8,46
	10,16

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.

И.о. главы города                                                               А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]